
2024年 6月 6日 

 

ご家族各位 

 

社会福祉法人 藤心会 

特別養護老人ホーム 快風苑 

施設長 雨宮 真由美 

 

 

 

医療機関受診等送迎対応の変更について 

 

平素より快風苑の運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 現在、快風苑では、慢性的な職員不足により、これまで通りの送迎体制を 

確保することが困難な状況となっております。つきましては、職員が充足する 

までの期間、受診等の送迎対応を下記の通り変更させていただきたく、ご連絡 

いたします。 

ご家族のみなさまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．土曜日・日曜日・祝日の受診送迎 ： 中止 

  ＊ご家族様送迎や介護タクシーによる受診は、対応させていただきます。 

２．平日の受診送迎 ： 事前完全予約制 

  ＊平日はショートステイの送迎集中が見込まれます。ご希望に沿えない 

場合もございますので、予めご了承ください。 

   

以上 

 

ご不明な点がございましたら、相談室までお問い合わせください。 


